







# HISTORIA JEDNEJ NIEDZIELI Przedstawiamy naszych współpracowników

(Fotoreportaż z pracy „Pikarza“)

Sezon ligowy w pełni. Walczy się o punkty o lepsze miejsce w tabeli.

Wygrają nas czy przegrają?...

Jeśli mecz toczy się w Krakowie, wówczas wielotysięczne tłumy śną na stadion by „naczną“ obserwować grę swych pupillów.



A jeśli drużyna gra „na wyjeździe“...

No to od tego jest „Pikarz“.

Idziemy przed gmach, w którym mieści się redakcja „Echa“ i zaraz dowiemy się wyników wszystkich meczów ligowych.



Zamiast czekać lepiej przejść się samemu. Przed głośnikiem „Echa“ tłumy...



RED. A. G.

jeden z największych fachowców w dziedzinie piłki nożnej. Znany ze swego tendencyjnego i nieobiektywnego nastawienia, broniąc ustawnie spraw „swej“ drużyny w barwach której pozuje naszemu fotoreporterowi, zadając tym samym kłopotliwym twierdzeniom tych wszystkich kibiców, którzy podejrzewają go o zbyt przychylnie nastawienie i osobiste sympatie w stosunku do drużyny Cracovii. Mimo ludzkiego podobieństwa nie należy go utożsamiać z b. prawoskrzydłowym Wisły.



(AS)

— pod takim kryptonimem kryje się jeden z najwybitniejszych speców w dziedzinie tenisa stołowego, sportu, wymagającego olbrzymiego wysiłku fizycznego.

Nasz (as) wstąpił ostatnio w związek małżeński z jedną z czołowych zawodniczek w tej arcytądnej grze. Panna młoda nawet w dniu ślubu nie mogła rozstać się z rakietką ping-pongową i zabrała ją ze sobą (Na zdjęciu niewidoczna, w torebce)

Mówi „Pikarz“...

Najpierw telefon. — Jak wyszła Wisła?... A jak Cracovia? Jeszcze panowie nie wiedzą?... Aha, za pół godziny...



— Tu mówi „Pikarz“! Podajemy wyniki dzisiejszych spotkań ligowych...



— Och, żeby tylko Cracovia nie przegrała — myśli z lekkim ów starza pani, patrząc w górę, na głośnik.



TYMOTEUSZ INNOCENTY ŚRUBKA (TIS)

— oto jak wygląda „awangardzista poezji sportowej“, piszący ballady i fraszki historyczno-sportowe na łamach „Pikarza“. Urodził się o sto lat za późno i teraz cierpi katusze, nie mogąc nadażyć postępowi i nowym prądom w poezji, a wraz z nim cierpią wszyscy Czytelnicy „Pikarza“ zmuszeni do czytania plodów jego ducha.



T. T.

— albo t. t. — tak podpisuje się nasz referent od spraw piłki ręcznej i kolarstwa. Widzimy go w chwili treningu porannego na rowerze własnej konstrukcji.



Obawy jej rozpręsa mocny głos naszego speakera: — Cracovia zdecydowanie zwyciężyła...



A potem... Potem wędrują po schodkach naszej tabeli figurki symbolizujące poszczególne drużyny ligowe. Marzeniem każdego kibica, jest, by figurki „jego“ drużyny stały jak najwyżej w tabeli.



J. B.

— nasz referent od spraw narciarskich, wlecznie młody, mimo iż należy do pionierów polskiego narciarstwa i wraz z Barabaszem brał udział w pierwszych zawodach narciarskich w Polsce w roku 1890-ym.



ZAK.

— nasz sprawozdawca z dziedziny sportu (?) bilardowego. Jak słusznie nasi Czytelnicy zauważą, uprawianie tego rodzaju sportu wpływa wybitnie na kondycję fizyczną. czego najlepszym dowodem jest osoba Zaka.



Po każdej niedzieli, cały zespół redakcji „Pikarza“ zmęczony kilkunastogodziną pracą odświeża się kąpielą. Jedyny, który się nie kąpie to redaktor naczelny (siedzi na kraju basenu sypląc popiół z papierosa na głowy kąpielących się).

